
NORAKSTS 

 

(ģerboņa attēls) 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 24.aprīlis                                              Nr. 329 

                       (protokols Nr.4,  20.§.) 

 

Par aizstājēja deleģēšanu 

 

Dome izskata Grundzāles pagasta pārvaldes vadītājas Aldas Zvejnieces 2019.gada 

15.aprīlī saņemto iesniegumu ar lūgumu deleģēt Smiltenes novada Grundzāles pagasta 

darbinieci Ilzi Ozoliņu, personas kods, kā viņas aizstājēju biedrības "Lauku partnerība 

Ziemeļgauja" padomes sēdē š.g. 30.aprīlī Strenču novada domes zālē Rīcībā 2.2. "Saturīga 

brīvā laika pavadīšana" iesniegto projektu vērtēšanas rezultātu apstiprināšanai. 

Pamatojoties uz Smiltenes novada domes 2018.gada 29.augusta lēmumu Nr.479 

(protokols Nr.11, 3.4. §.) “Par pašvaldības pārstāvja deleģēšanu darbam biedrībā "Lauku 

partnerība Ziemeļgauja" un atļauju Aldai Zvejniecei savienot valsts amatpersonas amatu” A. 

Zvejniece ir Smiltenes novada domes pārstāve biedrības "Lauku partnerība Ziemeļgauja" 

padomē. Viens no padomes uzdevumiem ir pieņemt lēmumus par iesniegto LEADER projektu 

novērtēšanu. 

Biedrība "Grundzāle 2010", kurā A. Zvejniece ir valdes locekle, iesniegusi projekta 

pieteikumu biedrības "Lauku partnerība Ziemeļgauja" Rīcībā 2.2. "Saturīga brīvā laika 

pavadīšana". Lai nerastos interešu konflikts, A. Zvejniece nedrīkst piedalīties šajā Rīcībā 

iesniegto projektu vērtēšanas rezultātu apstiprināšanā. 

Pamatojoties uz Smiltenes novada domes 2018.gada 29.augusta lēmumu Nr.479 

(protokols Nr.11, 3.4. §.) “Par pašvaldības pārstāvja deleģēšanu darbam biedrībā "Lauku 

partnerība Ziemeļgauja", likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, ņemot 

vērā Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 

16.aprīļa atzinumu (sēdes protokols Nr.4), atklāti balsojot ar 13 balsīm par (Gints Kukainis, 

Jānis Sīklēns, Aija Cunska, Dzintars Zvaigzne, Ināra Grundāne, Edgars Avotiņš, Birute 

Mežale, Kaspars Markss, Jānis Pērle, Tija Zaļkalne, Kārlis Lapiņš, Andis Rozītis, Ilze 

Vergina), pret – nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Pilnvarot kā pašvaldības pārstāvi Smiltenes novada Grundzāles pagasta darbinieci Ilzi 

Ozoliņu, personas kods, Aldas Zvejnieces vietā biedrības "Lauku partnerība 

Ziemeļgauja" padomes sēdē š.g. 30.aprīlī piedalīties LEADER projektu Rīcībā 2.2. 

"Saturīga brīvā laika pavadīšana" iesniegto projektu vērtēšanā un rezultātu 

apstiprināšanā. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektora pienākumu izpildītājam Andrim 

Lapiņam. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 
Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                     D.Kaupe 

29.04.2019.   
 



 

 

 

 

 

 


